РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию

БУРЯАДРЕСПУБЛИКА

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
Ьуралсалай талаар хороон

Советская ул., д. 23, г. Улан-Удэ, 670000, тел. (3012) 21-16-48,
факс: 21-24-17, e-mail: ko@ ulan-ude-eg.ru

П Р И К А З
« J# » №  2022г.

О городском дистанционном конкурсе-фестивале
«Кубок Золотого Руна»,
посвящённом Г оду народного искусства и нематериального
культурного наследия народов России

Во исполнение плана городских мероприятий на 2022 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении городского дистанционного конкурса-
фестиваля «Кубок .Золотого Руна», посвященного Году народного искусства и
нематериального культурного наследия народов России.
2. МБУДО «Дом творчества Октябрьского района г.Улан-Удэ» (Антипова
Н.Ю.) провести с 01 апреля по 14 мая 2022 года городской дистанционный
конкурс-фестиваль «Кубок Золотого Руна».
3. Расходы на проведение данного мероприятия осуществлять за счет средств,
предусмотренных на проведение городских мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Басхаеву И.И.,
начальника отдела дополнительного образования и социализации детей Комитета
по образованию.

Приложение в 1 экз. на 4 л.

Председатель Комитета Т.Г. Митрофанова

Ш обогоров Станислав Ю рьевич,
Управление образовательной политики и обеспечения образовательного процесса,
отдел дополнительного образования и социализации детей, консультант,
21 -49-31; Shobogorovsy@ ulan-ude-eg.ru

mailto:ko@ulan-ude-eg.ru
mailto:Shobogorovsy@ulan-ude-eg.ru